中华思源工程基金会“思源·云图书馆”项目申请表
	基本信息

	街道/社区/学校名称：

	地址：

	认证的微信公众号：是___________  否 ☐

	单位
负责人姓名

	联系电话

	项目负责人

	联系电话

	图书信息

	是否有图书馆
	是☐否☐
	图书数量

	目前需要添置的图书类型
	文学类、科技类、党建类等。

	街道/社区简介

	审批项目

	申请
单位
意见

经社区/街道/学校办公会讨论，一致同意申请“思源·云图书馆”公益项目。

负责人签字：
单位（盖章）：
日期:      年    月    日

资助协议书

甲方：中华思源工程基金会

[bookmark: _GoBack]乙方：                街道/社区/学校

“思源·云图书馆”项目以让每个人都拥有自己的数字图书馆为愿景，旨在通过为经济欠发达地区中小幼学校及相关公共文化部门捐赠数字图书馆，改善乡村中小幼学校及民众的阅读条件，提升乡村孩子的阅读品质，助力国家义务教育均衡发展和乡村文化振兴。
根据《中华人民共和国慈善法》、《中华人民共和国公益事业捐赠法》和《中华人民共和国民法典》等法律法规相关规定，现就捐赠事宜签署以下协议：
一、捐赠内容
名称：“思源·云图书馆”。
数量：1个
价值：公允价值3万元（大写：叁万元）。
使用期限：永久免费
二、捐赠用途
用于街道/社区/学校群众数字图书阅读。
三、捐赠流程
1.甲方对项目内容进行捐赠，并对项目落地进行监管、协调；乙方对项目内容进行接收，并提交申请表、资助协议、签收、反馈等相关资料。
四、各方权利和义务
（一）甲方权利和义务
1.甲方需对捐赠内容进行审核，确保符合国家相关规定；
2.甲方有权了解、审查、监督乙方项目系统使用的情况，对于甲方的查询，乙方应当如实答复。
3.甲方有权派人参加项目验收并有权组织人力对项目进行抽查验收，当民政部指定审计机构对甲方该捐赠系统提出审计时，乙方应积极配合。
（二）乙方权利和义务
1.乙方作为项目受助单位，按照第五条提交相关项目资料，并对报送给甲方资料的真实性负责；
2.乙方须按照本协议约定的用途合理使用捐赠系统，不得擅自改变捐赠系统的用途；如确需改变用途的，应当征得甲方的同意；
3.乙方有义务配合甲方进行宣传，并定期反馈使用情况。
五、项目申请材料
1.受助单位项目申请表电子版（盖章）
2.资助协议书、受益对象确认书电子版（盖章）
六、交付时间、地点、交付方式、及售后服务
1.交付时间：材料审核完成后5个工作日内，甲方捐赠至乙方免费使用，并协调相关方进行提供安装、使用培训等服务；
2.交付地点：     省；
3.交付方式：赠予方式；
七、验收标准和验收方法、提出质量异议的期限
项目系统捐赠至     省后，乙方7天之内验收完毕，若逾期未验收，则视为验收合格。
八、争议的解决
1.有关本协议的任何疑问、分歧、纠纷及争议，甲、乙方应本着“互谅互让、诚信务实”的原则，友好协商解决。协商不能达成一致意见的，任何一方均可向北京仲裁委员会申请仲裁，并依照其现行有效的仲裁规则进行。
2.在诉讼仲裁过程中，除协议双方有争议的、正在进行诉讼仲裁的事项外，双方仍应继续履行本协议。
九、合同解除
1.由于不可抗力，致使合同无法履行，并报甲方批准，可以提前终止和解除合同；
2.由于一方不履行合同规定的义务，或严重违反合同规定，另一方有权终止合同。
十、违约责任
1、本协议经甲、乙双方授权代表签章之日起生效，受中华人民共和国有关法律的管辖和保护。
2.本协议一式两份，两方各执一份。甲、乙方按本协议约定行使自身权利，履行自身义务。任何一方违约，应当向其他方承担违约责任及赔偿给其他方造成的损失。
3.本协议未尽事宜，由甲、乙方友好协商解决。

	甲方：中华思源工程基金会
	乙方：

	代表人：
	代表人：

	联系方式：
	联系方式：

	           年   月   日

	       年   月   日

[image: 基金会标.bmp]
中华思源工程基金会
受益对象确认书
	项目名称
	　中华思源工程基金会

	受益人单位

	资质证明
	是

	联系人

	联系方式

	单位地址

	受益人姓名
	（与联系人相同）
	身份证号

	性  别

	联系方式
	（与联系人相同）

	地址

	受助方式
	现金□      实物☑       劳务□

	资助现金金额
	云图书馆一所

	资助实物名称
	思源·云图书馆

	资助实物数量
	1

	资助实物规格
	个

	资助劳务名称
	/

	受益对象签字或单位（公章）：               签字日期：

image1.png